

# UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA

# **DIVISIÓN DE CONTRATACIÓN**



# **ACTA DE CIERRE INVITACIÓN PÚBLICA Nº UC095-2022**

La Jefe de la División de Contratación de la Universidad de Córdoba, procede a realizar la Audiencia de Cierre y Recepción de Propuestas de la INVITACION PUBLICA N°UC095-2022, cuyo objeto es la "PRESTACIÓN DE SERVICIO PROFESIONALES BIÓLOGA CON ÉNFASIS EN RECURSOS NATURALES, ESTUDIANTE DE MAESTRÍA COMO PERSONAL DE APOYO EN LAS ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL DESARROLLO DE PROCESOS PARA DARLE VALOR AGREGADO A LA BIOMASA VEGETAL CONTAMINADA CON MERCURIO, DENTRO DEL PROYECTO TITULADO "IMPLEMENTACIÓN DE UNA ESTRATEGIA SOSTENIBLE EN LA RECUPERACIÓN DE ECOSISTEMAS DEGRADADOS Y CONTAMINADOS CON MERCURIO GENERADOS POR LA MINERIA AURIFERA EN LOS DEPARTAMENTOS DE CÓRDOBA, SUCRE Y CHOCÓ.

Siendo las 5:00 P.M del día Once (11) de Marzo de 2022, verificando en la página web <a href="http://horalegal.sic.gov.co">http://horalegal.sic.gov.co</a> en la Oficina de la División de Contratación de la Universidad de Córdoba, se dio inicio a la Audiencia de Cierre y Recepción de Propuestas de acuerdo con el Estatuto de Contratación -Acuerdo 111 del 07 de junio de 2017, y lo estipulado en la Resolución 4189 de 29 de diciembre de 2017, en los siguientes términos:

1. Verificación de los asistentes a la presente audiencia.

#### a. Por la Universidad de Córdoba

Nombre	Cargo
ESTELA BARCO JARAVA	JEFE DIVISION DE CONTRATACION
JANINNE VERGARA SIERRA	ABOGADA CONTRATISTA

## b. Por los proponentes:

No se presentaron

## 2. Apertura de Propuestas.

La propuesta presentada por el oferente fue allegada así:

	NOMBRE DEL PROPONENTE	ALLIEN JANETH ROMAÑA PALACIOS
	CC/NIT	1.075.093.454
1	DIRECCIÓN	Calle 19 A 20 - 22 Quibdo - Choco
	FECHA /HORA DE ENTREGA DE LA PROPUESTA	11/03/2022 - 4;55 P.M
	OBSERVACIONES	Sobre cerrado

No siendo más, se da por terminada la audiencia a las 5:15 P.M y una vez leída, revisada y aprobada, se firma por quienes intervinieron en la misma.

Por la Universidad de Córdoba:

**ORIGINAL FIRMADO** 

**ESTELA BARCO JARAVA**Jefe División de Contratación

JANINNE VERGARA SIERRA

Abogada Contratista



